
SEMAINE DU 17/06/2024 AU 21/06/2024

Steak haché
sauce brune

Omelette

Épinards à la crème
Coquillettes

emmental râpé

Petit Moulé

Abricots

Pâté de campagne
cornichons
Oeuf dur

mayonnaise

Nuggets de poisson
citron

Chou fleur béchamel
Riz

Suisses sucrés

Gratin
pommes de terre

tomate mozzarella

Carottes râpées
vinaigrette*

Fromage blanc

Donuts

Saumon
sauce citron

citron

Ratatouille
Boulghour

Gouda

Compote
pomme

Wrap Party

Melon

Wrap poulet curry
Wrap beignet de poisson

Beignets chou fleur

Yaourt nature
miel

GOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTER
Yaourt sucré

Gâteau au chocolat

Pêche

Mimolette

Baguette

Jus de pomme

Lait chocolat

Moelleux citron

Compote à boire

Suisse fruité

Baguette
miel

Pomme

Lait

Brioche

Banane

LUNDI VENDREDIJEUDIMARDI MERCREDI

GOÛTERGOÛTER GOÛTERGOÛTER

*servi à part
          Fait à Levallois

enus des écoles et des centres de loisirsM

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement



Allergènes 
17/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Chou fleur Béchamel Chou fleur, Farine de blé, Huile, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade, Eau Gluten, Lait

Jus de pomme Jus de fruit/légume

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Oeufs

Mimolette Mimolette Lait

Nuggets de poisson Nuggets au poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Riz créole Sel fin, Riz indica

Suisse sucré Fromage blanc Lait

 18/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, emmental râpé Fromage Lait

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Gâteau au chocolat du chef
Fromage blanc, Farine de blé, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir,
Levure chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs

Omelette du chef (MEA) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Pêche Pêche

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sauce brune Oignon, Sel fin, Colorant, Huile, Eau, Farine
de blé, Fond brun Gluten

Steak haché de boeuf VBF Steak haché

Tomate à croquer Tomate

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

Épinards à la crème Epinard, Crème fraîche Lait

19/06/2024



Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Berlingo's pomme Compote

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Carottes râpées Carotte

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de pommes de terre, tomate,
mozzarella

Pomme de terre, Tomate, Mozzarella,
Fromage, Sel fin, Poivre blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

20/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, miel Miel

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Boulghour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Filet de saumon Label Rouge Saumon Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Pomme Pomme

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait

21/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, miel Miel

Banane Bio Banane

Beignets de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Garniture Wrap au poulet curry et crudités Curry, Mayonnaise, Carotte, Emincé de
poulet, Maïs Moutarde, Oeufs, Sulfites

Lait nature Lait de vache Lait

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Oeufs

Melon Melon

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Salade verte Salade et mélange de salade

Salade verte Salade et mélange de salade

Wrap Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait




